TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

Outillage électroportatif > Electroportatif > Air comprimé > Compresseur >

Compresseur Mobilair M13F

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Capacité du réservoir (en L)

Niveau sonore (en dB)

Modele

Vitesse du moteur (en tr/min)

Débit d'air aspiré (en m3/h)

Débit d'air aspiré (en I/min)

Longueur (en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Pression de service (en bar)

Puissance (W)

Informations valables le 16/12/2025

20

97

Mobilair M13F

2500

72

1200

1070

790

780

15500

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/air-comprime-17264
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/compresseur-17265
https://www.trenois.com/p/compresseur-mobilair-m13f-13371#NOX022
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/nox022_fiche-technique/original/nox022_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

Q = £l

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Sur roulette Oui
Type de carburant Essence sans plomb
Type de moteur Moteur Honda GX630
Caractéristiques produit
Référence NOX022
Secteur - Page catalogue 9-419

Informations valables le 16/12/2025 page2/2


http://www.tcpdf.org

