

Outilage électroportatif > Électroportatif > Air comprimé > Compresseur >

## Compresseur Mobilair M13F



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques techniques

Capacité du réservoir (en L)	20
Niveau sonore (en dB)	97
Modèle	Mobilair M13F
Vitesse du moteur (en tr/min)	2500
Débit d'air aspiré (en m <sup>3</sup> /h)	72
Débit d'air aspiré (en l/min)	1200
Longueur (en mm)	1070
Hauteur (en mm)	790
Largeur (en mm)	780
Pression de service (en bar)	7
Puissance (W)	15500

**Sur roulette**

Oui

**Type de carburant**

Essence sans plomb

**Type de moteur**

Moteur Honda GX630

## Caractéristiques produit

**Référence****NOX022****Secteur - Page catalogue**

9-419